
UCHWAŁA  NR VI-501/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LV-518/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak              

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski     

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 012,00

Spółki wodne 0,00 12,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 12,00

600 Transport i łączność 27 793 498,89 27 794 961,89

Pozostała działalność 8 500,00 9 963,00

Wpływy z różnych opłat 8 500,00 9 963,00

Dochody bieżące 8 500,00 9 963,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 945 347,84 4 174 645,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 945 347,84 4 174 645,84

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
17 473,00 235 180,00

Dochody bieżące 17 473,00 235 180,00

Wpływy z usług 300,00 11 347,00

Dochody bieżące 300,00 11 347,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 544,00

Dochody bieżące 0,00 544,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-501/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

12,00

01009 12,00

2950 12,00

12,00

1 463,00

60095 1 463,00

0690 1 463,00

1 463,00

229 298,00

70005 229 298,00

0800 217 707,00

217 707,00

0830 11 047,00

11 047,00

0970 544,00

544,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

710 Działalność usługowa 6 605 229,52 6 606 957,52

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 969 708,52 4 970 908,52

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00

Dochody bieżące 0,00 1 200,00

Nadzór budowlany 1 635 521,00 1 636 049,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 528,00

Dochody bieżące 0,00 528,00

750 Administracja publiczna 373 169,85 352 378,85

Starostwa powiatowe 176 150,00 159 166,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

Dochody bieżące 0,00 16,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 3 000,00

Dochody bieżące 20 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 23 807,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 807,00 0,00

Dochody bieżące 3 807,00 0,00

1 728,00

71012 1 200,00

0970 1 200,00

1 200,00

71015 528,00

2360 528,00

528,00

-20 791,00

75020 -16 984,00

0640 16,00

16,00

0950 -17 000,00

-17 000,00

75095 -3 807,00

0920 -3 807,00

-3 807,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 441 052,90 17 932 192,90

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 954 681,00 9 955 181,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 500,00

Dochody bieżące 0,00 500,00

Pozostała działalność 8 096 017,90 7 586 657,90

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 992 201,90 7 482 841,90

Dochody bieżące 7 992 201,90 7 482 841,90

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

120 045 571,19 120 045 596,19

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
8 008 066,00 8 008 091,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25,00

Dochody bieżące 0,00 25,00

758 Różne rozliczenia 85 436 062,99 87 198 375,99

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
100 708,00 1 300 324,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0,00 1 199 616,00

Dochody bieżące 0,00 1 199 616,00

-508 860,00

75411 500,00

2360 500,00

500,00

75495 -509 360,00

2100 -509 360,00

-509 360,00

25,00

75618 25,00

0940 25,00

25,00

1 762 313,00

75802 1 199 616,00

6180 1 199 616,00

1 199 616,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Różne rozliczenia finansowe 6 103 605,99 6 666 302,99

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

228 597,00 791 294,00

Dochody bieżące 228 597,00 791 294,00

801 Oświata i wychowanie 3 218 365,40 2 872 699,40

Pozostała działalność 2 857 199,00 2 511 533,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

950 446,00 1 167 477,00

Projekt - Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
0,00 90 790,00

Refundacja środków z tytułu realizacji projektu Europejskie 

staże zawodowe
96 811,00 223 052,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

562 697,00 0,00

Dochody bieżące 562 697,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 30 778 972,40 30 778 972,40

Szpitale ogólne 24 157 269,00 24 157 269,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 60 288,00 35 288,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 60 288,00 35 288,00

75814 562 697,00

2100 562 697,00

562 697,00

-345 666,00

80195 -345 666,00

2051 217 031,00

90 790,00

126 241,00

2100 -562 697,00

-562 697,00

0,00

85111 0,00

2950 -25 000,00

-25 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
0,00 25 000,00

Dochody majątkowe 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 4 224 549,56 6 494 167,56

Pozostała działalność 164 977,00 2 434 595,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

66 581,20 1 904 827,45

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie 

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  

- PCPR Wołomin

66 581,20 1 904 827,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

12 418,80 355 290,55

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie 

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  

- PCPR Wołomin

12 418,80 355 290,55

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

42 140,00 116 727,80

6690 25 000,00

25 000,00

2 269 618,00

85295 2 269 618,00

2057 1 838 246,25

1 838 246,25

2059 342 871,75

342 871,75

6257 74 587,80



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie 

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  

- PCPR Wołomin

42 140,00 116 727,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

7 860,00 21 772,20

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie 

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  

- PCPR Wołomin

7 860,00 21 772,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 554 564,01 1 566 924,01

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 521 130,32 538 125,32

Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 995,00

Dochody bieżące 0,00 16 995,00

Pozostała działalność 520 335,00 515 700,00

Wpływy z różnych dochodów 4 635,00 0,00

Dochody bieżące 4 635,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 910,00 78 442,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 832,00 2 054,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 222,00

Dochody bieżące 0,00 1 222,00

74 587,80

6259 13 912,20

13 912,20

12 360,00

85321 16 995,00

0970 16 995,00

16 995,00

85395 -4 635,00

0970 -4 635,00

-4 635,00

5 532,00

85404 1 222,00

0970 1 222,00

1 222,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 4 310,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 310,00

Dochody bieżące 0,00 4 310,00

304 609 091,01 308 016 123,01

4 310,00

Razem: 3 407 032,00

85419 4 310,00

2910 4 310,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 500,00 3 388,00

Licea ogólnokształcące 500,00 3 388,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00 3 088,00

Dochody bieżące 200,00 3 088,00

500,00 3 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-501/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Paragraf Zmiana

2 888,00

80120 2 888,00

0970 2 888,00

2 888,00

Razem: 2 888,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 75 808 253,41

Drogi publiczne powiatowe 65 614 423,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 820 398,41

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 593 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina Radzymin 1 647 804,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie 1 002 733,31

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg na 

obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. 

Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. 

Skrajną w Ząbkach

8 548 453,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina Radzymin 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-501/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 1 055 156,00 76 863 409,41

60014 1 055 156,00 66 669 579,41

6050 -9 612 462,90 35 207 935,51

-593 500,00 0,00

-1 647 804,00 0,00

-275 000,00 727 733,31

-7 096 158,90 1 452 294,10

6100 2 516 304,00 2 516 304,00

593 500,00 593 500,00

1 647 804,00 1 647 804,00

275 000,00 275 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg na 

obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. 

Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. 

Skrajną w Ząbkach

0,00

Administracja publiczna 47 809 838,74

Pozostała działalność 10 124 683,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 498 568,89

Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Wileńskiej 29A 4 350 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Wileńskiej 29A 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 114 015,90

Pozostała działalność 8 143 651,90

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
65 996,90

Wydatki bieżące 65 996,90

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 926 205,00

Wydatki bieżące 7 926 205,00

6370 8 151 314,90 8 151 314,90

8 151 314,90 8 151 314,90

750 0,00 47 809 838,74

75095 0,00 10 124 683,89

6050 -1 032 156,00 4 466 412,89

-1 032 156,00 3 317 844,00

6100 1 032 156,00 1 032 156,00

1 032 156,00 1 032 156,00

754 -509 360,00 8 604 655,90

75495 -509 360,00 7 634 291,90

4350 -7 000,00 58 996,90

-7 000,00 58 996,90

4370 -502 360,00 7 423 845,00

-502 360,00 7 423 845,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 756 614,69

Pozostała działalność 3 379 409,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 874 509,00

Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Kobyłce, ul. Poprzeczna
2 792 219,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Kobyłce, ul. Poprzeczna
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 818 825,50

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 395 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 200,00

Przebudowa i remont pomieszczeń PPP ul. Legionów 85 Wołomin 73 000,00

266 835 366,37

853 0,00 3 756 614,69

85395 0,00 3 379 409,00

6050 -1 240 085,00 1 634 424,00

-1 240 085,00 1 552 134,00

6100 1 240 085,00 1 240 085,00

1 240 085,00 1 240 085,00

854 30 300,00 10 849 125,50

85406 30 300,00 425 500,00

Razem: 576 096,00 267 411 462,37

6050 30 300,00 322 500,00

30 300,00 103 300,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 774 914,00

Licea ogólnokształcące 1 634 869,00

Zakup usług remontowych 5 100,00

Wydatki bieżące 5 100,00

2 323 567,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-501/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 888,00 1 777 802,00

80120 2 888,00 1 637 757,00

4270 2 888,00 7 988,00

2 888,00 7 988,00

Razem: 2 888,00 2 326 455,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 716 367,30

Pozostała działalność 701 256,30

Zakup materiałów i wyposażenia 8 486,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 8 486,00

Zakup materiałów i wyposażenia 514,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 514,00

Zakup usług pozostałych 555 248,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 555 248,00

Zakup usług pozostałych 33 624,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 33 624,00

Różne opłaty i składki 13 672,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 13 672,00

Różne opłaty i składki 828,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 828,00

5 717 807,30

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-501/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -237 236,00 5 479 131,30

80195 -237 236,00 464 020,30

4211 -6 337,00 2 149,00

-6 337,00 2 149,00

4219 -383,00 131,00

-383,00 131,00

4301 -212 693,00 342 555,00

-212 693,00 342 555,00

4309 -12 879,00 20 745,00

-12 879,00 20 745,00

4431 -4 662,00 9 010,00

-4 662,00 9 010,00

4439 -282,00 546,00

-282,00 546,00

Razem: -237 236,00 5 480 571,30



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 004 713,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 377 307,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 564 550,00

Wydatki bieżące 1 564 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 285 239,00

Wydatki bieżące 285 239,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 268,00

Wydatki bieżące 31 268,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 028 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 125,00

Wydatki bieżące 370 977,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 383,00

Wydatki bieżące 73 316,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 795,00

Wydatki bieżące 9 520,00

Pozostała działalność 137 864,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-501/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 29 149,00 4 033 862,00

85218 14 375,00 2 391 682,00

4010 12 000,00 1 576 550,00

12 000,00 1 576 550,00

4110 2 081,00 287 320,00

2 081,00 287 320,00

4120 294,00 31 562,00

294,00 31 562,00

85220 6 052,00 1 034 892,00

4010 5 050,00 626 175,00

5 050,00 376 027,00

4110 877,00 117 260,00

877,00 74 193,00

4120 125,00 14 920,00

125,00 9 645,00

85295 8 722,00 146 586,00

4370 480,00 480,00

480,00 480,00

4740 5 550,00 5 550,00

5 550,00 5 550,00



Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 918,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
946,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Rodzina 8 416 813,46

Rodziny zastępcze 7 829 998,37

Świadczenia społeczne 5 591 394,37

Wydatki bieżące 5 591 394,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 572 792,09

Świadczenia społeczne 219 310,09

Wydatki bieżące 219 310,09

Zakup usług pozostałych 32 724,00

Wydatki bieżące 32 724,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
319 630,00

Wydatki bieżące 319 630,00

13 253 430,78

4840 975,00 8 893,00

975,00 975,00

4850 1 717,00 2 663,00

1 717,00 1 717,00

855 -29 149,00 8 387 664,46

85508 -22 051,00 7 807 947,37

3110 -22 051,00 5 569 343,37

-22 051,00 5 569 343,37

85510 -7 098,00 565 694,09

3110 -2 548,00 216 762,09

-2 548,00 216 762,09

4300 -950,00 31 774,00

-950,00 31 774,00

Razem: 0,00 13 253 430,78

4330 -3 600,00 316 030,00

-3 600,00 316 030,00


